
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

05.07.2023 м. Ужгород   № 360 

 

Про  квартирний  облік 

 

Відповідно до статей 30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Закону України «Про адміністративні послуги», керуючись 

Житловим кодексом України, Правилами обліку громадян, які потребують 

поліпшення житлових умов та надання їм житлових приміщень, затверджених   

постановою Ради Міністрів УРСР та Укрпрофради 11.12.1984 № 470 (із  

змінами та доповненнями), розглянувши пропозиції громадської комісії з  

розгляду житлових питань, виконком міської ради ВИРІШИВ:   

  

1. Прийняти на квартирний облік:  

 

1.1. Гр. Безегу Світлану Михайлівну, тимчасово непрацюючу, яка із сім’єю 

зареєстрована у гуртожитку по ***. 

Склад сім’ї – 3 особи (вона, 2 дочки). 

 

1.2. Гр. Свергуна Миколу Олександровича, військовослужбовця  

військової частини А1778, який з дружиною зареєстрований у гуртожитку по  

***, із включенням у список позачерговиків, як особу з інвалідністю І групи 

внаслідок війни. 

Підстава: посвідчення серія А № 063591 від  17.05.2023.   

Склад сім’ї  –  2 особи (він, дружина).    

 

1.3. Гр. Ворону Вадима Володимировича, військовослужбовця військової 

частини А1778, який із сім’єю зареєстрований у гуртожитку по ***, із 

включенням у список позачерговиків, як особу з інвалідністю III групи 

внаслідок війни.  

Підстава: посвідчення серія А № 063601 від  25.05.2023.  

Склад сім’ї – 4 особи (він, дружина, дочка, син).  

 

1.4. Гр. Петрука Володимира Сергійовича, співробітника Закарпатського 

науково-дослідного експертно-криміналістичного центру МВС України, який  



із сім’єю зареєстрований у трикімнатній квартирі по ***,  де на житловій площі 

38, 20 кв. м. проживає 7 осіб. 

Склад сім’ї – 4 особи (він, дужина, син, дочка). 

 

1.5. Гр. Нілабовича Юрія Михайловича, військовослужбовця військової  

частини А1927, який із сім’єю зареєстрований у гуртожитку по ***, із  

включенням у список першочерговиків, як учасника бойових дій. 

Підстава: посвідчення серія УБД № 372239 від 11.04.2023.   

Склад сім’ї – 4 особи (він, дружина, 2 сини). 

 

2. Відповідно до пункту 13 п.п 8 Правил обліку громадян, які потребують 

поліпшення житлових умов та надання їм житлових  приміщень  (зі змінами  та 

доповненнями), довідок департаменту соціальної політики про взяття на облік 

внутрішньо переміщених осіб, прийняти на квартирний облік внутрішньо 

переміщених осіб із числа учасників бойових дій: 

 

Гр. Суркову Марію Володимирівну, старшого слідчого Ужгородського 

районного управління поліції Головного управління Національної поліції в 

Закарпатській області, яка проживає із сім’єю по ***. 

Посвідчення: серія МВ № 028853  від 06.11.2015. 

Склад сім’ї – 4 особи (вона, чоловік, дочка, син). 

 

3. Керуючись п. 15 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення 

житлових умов та надання їм житлових приміщень (зі змінами та доповнення- 

ми), відмовити в прийнятті на квартирний облік гр. Христюк Антоніні  

Миколаївні у зв’язку з відсутністю відомостей щодо реєстрації місця 

проживання в даному населеному пункті та невідповідністю поданих доку- 

ментів вимогам чинного законодавства. 

Склад сім’ї – 3 особи (вона, чоловік, дочка).  

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Ю. Рахівського. 

 

 

Міський  голова                                                                         Богдан АНДРІЇВ 

 


